
Uchwała Nr 6/VII/06
Miejskiej Komisji Wyborczej w Iłowej

z dnia 23 października 2006 r.

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów w wyborach do 
Rady Miejskiej w Iłowej zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 64o ust 7 i ust 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Listom  kandydatów  komitetów  wyborczych  zarejestrowanym  do  Rady 
Miejskiej  w  więcej  niż  jednym  okręgu  wyborczym  przyznaje  się  –  w  drodze 
losowania – następujące numery:

Lista nr 17            - Komitet Wyborczy Klubu Sportowego Vitrosilicon
Lista nr 18            - Komitet Wyborczy Wyborców Anny Michalczuk
Lista nr 19            - Komitet Wyborczy Wyborców „Iłowa 2006”
Lista nr 20            - Komitet Wyborczy Wyborców Adama Gliniaka
Lista nr 21            - Komitet Wyborczy Wyborców Aleksander Janus

§ 2. Miejska Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do wiadomości publicznej 
informację o przyznanych numerach list kandydatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego /-/ Janina Smaga
Członkowie /-/ Elżbieta Bielecka

/-/ Janusz Kaniecki
/-/ Zygmunt Zarzeczny


